МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЕН»
_____________________________________________________________________________

689310, Чукотский АО, Чукотский р-н, с. Уэлен, ул. Ленина, д. 36
Тел./факс: 95-4-48, E-mail: school_uelen@ mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2016                                    № 55-1/01-05                                       с. Уэлен

Об утверждении

на 2016-2017 учебный год

На основании ч. 4 ст. 33 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 "Об

образовании в Российской Федерации", письма Минобрнауки России от 01.04.2013 №

ИР-170/17 «О Федеральном законе "Об образовании в Российской Федерации"» с

целью приведения локальной нормативной базы образовательной организации в

соответствие действующему законодательству РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план работы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Школа - интернат среднего общего

образования с. Уэлен» - дошкольное отделение на 2016 – 2017 учебный год;

2. Утвердить годовой календарный учебный график муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Школа-интернат среднего общего образования

села Уэлен» - дошкольное отделение на 2016-2017 учебный год;

3. Утвердить расписание непосредственной образовательной деятельности на 2016-

2017 учебный год (дошкольное отделение);

4. Утвердить учебный план на 2016-2017 учебный год (дошкольное отделение);

5. Утвердить основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    О.С.Клименко